
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uchwala-Nr-8.2024-Gminnej-Komisji-Wyborczej-w-Zatorze-z-dnia-16-sierpnia-2024-r/idn:7429/printpdf.

html

Aktualności

Uchwała Nr 8.2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze z
dnia 16 sierpnia 2024 r. 2024-08-16

Uchwała Nr 8.2024
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 16 sierpnia 2024 r.

w sprawie: nieprzeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Zarządu Osiedla
Podlipki na terenie miasta Zator

Na podstawie § 10 pkt 7 statutu Osiedla Podlipki – Uchwała Nr IV/21/07 Rady Miejskiej
w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i Osiedli
(z późniejszymi zmianami) oraz pkt 2 ppkt 9 Szczegółowych Wytycznych Burmistrza

Zatora w sprawie zadań i trybu pracy Gminnej Komisji Wyborczej w zakresie
przygotowania, przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania, ustalenia wyników

wyborów oraz przekazania protokołów i dokumentów z głosowania w wyborach sołtysów
i członków rad sołeckich zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. oraz wyborów zarządów

osiedli miasta Zator przeprowadzanych podczas ogólnych zebrań mieszkańców w dniu
7 września 2024 r. - załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2024 Burmistrza Zatora z dnia

8 lipca 2024 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W związku z zarejestrowaniem tylko jednego kandydata na Przewodniczącego

Zarządu Osiedla Podlipki i zarejestrowaniem tylu kandydatów ile jest miejsc
w Zarządzie Osiedla Podlipki wyborów nie przeprowadza się.

2. Za wybranego na Przewodniczącego Zarządu Osiedla Podlipki uznaje się
zarejestrowanego kandydata na Przewodniczącego i za wybranych uznaje się

zarejestrowanych kandydatów na członków Zarządu Osiedla Podlipki – Załącznik
Nr 1 do Uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców Osiedla Podlipki w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Marta Fabin

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uchwala-Nr-8.2024-Gminnej-Komisji-Wyborczej-w-Zatorze-z-dnia-16-sierpnia-2024-r/idn:7429/printpdf.html#wersja


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8.2024
GKW w Zatorze z dnia 16 sierpnia 2024 r.

Osiedle Podlipki

Zarejestrowany i wybrany kandydat
na Przewodniczącego Zarządu Osiedla Podlipki

Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

Bulek Tomasz Zator, Osiedle Podlipki

Zarejestrowani i wybrani kandydaci
do Zarządu Osiedla Podlipki

Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

Bętkowski Marcin Zator, Osiedle Podlipki

Brońka Elżbieta Zator, Osiedle Podlipki

Butlak Rafał Zator, Osiedle Podlipki

Hałat-Żmudzińska Paulina Zator, Osiedle Podlipki

Momot Łukasz Zator, Osiedle Podlipki

Zimnal Wiesława Zator, Osiedle Podlipki

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Marta Fabin

 

 

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

